Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2024 года                                                                                        № 53
п. Степной

О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета сельского

поселения «Степное» в 2024 году

На основании статей 217, 219 Бюджетного Кодекса РФ, статьи 43 Устава сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить общий объем доходов бюджета сельского поселения «Степное» на сумму 50000,00 руб. и учесть по кодам бюджетной классификации:

1 17 14030 10 0000 150                50000,00 руб.
2. Произвести распределение бюджетных ассигнований в соответствии с ведомственной и функциональной структурой расходов бюджета сельского поселения «Степное» на 2024 год по бюджетной классификации Российской Федерации:

0113 0000093990 242                     5740,00 руб.
0113 0000093990 244                   13160,00 руб.

0113 0000093990 247                     6859,26 руб.

0113 0000093990 852                   18339,50 руб.

0113 0000093990 853                     5901,24 руб.

3. Специалисту сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» внести изменения в бюджетную роспись 2024 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                            А.Г. Бакшеев